% CIDADE DE
# SAO PAULO

SAUDE

PESSOAL E REFLEXOS
DESPESA
HORAS EXTRAS

SERVICOS TERCEIRIZADOS
RAZAO SOCIAL

COFRE SEGURO TERCEIRIZAGAO DE SERVICOS E
MONITORAMENTO LTDA

GUIMA CONSECO CONSTRUGAOQ SERVICOS E COMERCIO LTDA

STAREX REMOGOES E SERVICOS MEDICOS EIRELE
ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL
DESCRITIVO
FREEZER METAL FRIO HORINZONTAL
CONVERSOR DE DADOS
CONVERSOR DE DADOS
CONTROLADOR DE TEMPERATURA
CONTROLADOR DE TEMPERATURA
APARELHO ECASE
CABO TERMISTOR
FAIXAS DE PREVENGCAO E CONCIENTIZAGAO

mar/21
RS -

CNPJ

19.395.841/0001-73

59.519.603/0001-47

10.718.875/0001-87
47.673.793/0004-16

QUANTIDADE

TERRITORIO PENHA

CONTRATO DE GESTAO N2 020/2016

SERVIGCO

Servico de Controladores de Acesso

Higienizagdo e Limpeza

Ambulancia ancorada
Exames laboratoriais de Teste PCR- RT

FORNECEDOR
CASA DAS BALANCAS BARUERI EIRELI
FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

DISPARCON DIST. DE PECAS P AR COND. LTDA
DISPARCON DIST. DE PECAS P AR COND. LTDA

FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

FASE UM COMUNICAGAO VISUAL EIRELE EPP

mar/21

553,68

RS 50.146,60

RS 785,06
2.811.248,46
RS 2.862.733,80

mar/21

12.500,00

974,00

1.948,00

2.028,00

338,00

245,00

265,50

5.019,07

23.317,57

N.F
32227/32228/32229/32230/32226
685550
623276
623276
672077
672973
673025
6179/1681/1682/1666



